

Polski Katolicki Apostolat pw. Świętego Jana Pawła II

„*Sam Jezus przybliżył się i szedł z nimi. Nie poznali Go*”.

Jeden z dwóch uczniów miał na imię Kleofas, co po hebrajsku znaczy odmienić się. Oczy przysłaniała im **pewność**: przecież jest martwy. Tymczasem Jezus nie zdiera im łusek z oczu, nie razi ich światłem, lecz zaczyna uzdrawiać ich od wewnątrz. Dotyka ich obolałego serca potęgą Bożego słowa. Człowiek, by żyć wiarą, nie może nigdy wypuszczać z rąk Biblii oraz gazety. Bo Bóg jest Panem historii. Dlatego też Jezus zbliża się do nich z otwartą Biblią i „zaczynając od Mojżesza, przez wszystkich proroków, **wyjaśniał im**, co odnosiło się do Niego we wszystkich Pismach”. Żydzi wierzą, że człowiek może żyć bez słuchania słowa Bożego trzy dni, czwartego zaczyna umierać. Toteż ostatni sobór chciał, by żywe słowo Boga stało się codziennym pokarmem wiernych. Sw. Dolindo, Papież Benedykt wyszukiwał najpiękniejsze świadectwa z dawnej Tradycji Kościoła dotyczące „sakramentalności” Bożego słowa, dzięki czemu księgę Pisma Świętego przechowywano obok postaci eucharystycznych przy tabernakulum. **Uczniowie** podążający **do Emaus** byli przepełnieni **rozczarowaniem**. Zawiedli się na swej patriotycznej i terapeutycznej wierze, bo nadzieję wiązali z Jezusem ziemskim, tymczasowym. Nie czekali na zmartwychwstanie Chrystusa, ale na odrodzenie ich ojczyzny albo na powrót do dobrego nastroju. „**O, nierozumni i leniwi w sercu**” – słyszą od Jezusa. I gdy słuchali Go dłużej, nagle ich umysł nabrał światła, serca zapłonęły, życie pojawiło się w ich duszy. Na pewnym etapie trzeba postarać się o to, by nie stracić bliskości Jezusa. Zdawało się, że chce iść dalej, a oni chcieli okazać Bogu gościnę, by nadal Nim się sycić. **Gdy wzięli i połamali chleb, rozpoznali Go**. Dotykał ich serc, gdy z Nim rozmawiali i Go słuchali. Teraz podaje im Pokarm życia. **Słowo i Eucharystia** – to dwa rodzaje pożywienia, których potrzebują ci, którzy pragną zaznać życia wiecznego.” **KS.**

ROBERT SKRZYPCZAK

**prowadzony przez Towarzystwo Chrystusowe
dla Polonii Zagranicznej**



2023

23.04.

Ksiądz Robert Wojśław SChr.
Biuro Apostolatu:
113 Gloster Rd. NW
Lawrenceville, GA 30044-4470
tel.: 770-935-1958

e-mail: polskiapostolat@gmail.com

Rada Polskiego Apostolatu:

Adam Śniady

Wiktor Błach

Lidia Błach

Paulina Jezierska

Wanda Komor

Grzegorz Kwiatkowski

Msze święte:

Każdej niedzieli o 14:00

St. Marguerite d'Youville,
85 Gloster Rd., Lawrenceville, GA

Pierwsza i druga niedziela

miesiąca o godz. 19:00

"Mary Our Queen" 6260 The
Corners Parkway, Norcross, GA
30092 Spowiedź święta: 30
minut przed każdą Mszą

Biuletyn:
23 kwietnia 2023
III Niedziela Wielkanocna

Ref: *Ukaż nam, Panie, Twoją ścieżkę życia.*



„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”

Intencje Mszalne

SMD'Y 14:00 W int O błogosławienstwo i zdrowie dla Ireny i Stanisława /**rubinowa**/- 40 rocznica; Z okazji ur. ks. Roberta

OGŁOSZENIA

Służba liturgiczna

30 kwietnia – IV Niedziela Wielkanocna

Składka:

16 kwietnia - \$873

Potrzebna tygodniowa składka \$1400

Bóg zapłać za złożone ofiary.



W dniu pięćdziesiątnicy Piotr: „Miałem Pana zawsze przed oczami, gdyż stoi po mojej prawicy, abym się nie zachwiał. Dlatego ucieszyło się moje serce i rozradował się mój język, także i moje ciało spoczywać będzie w nadziei, że nie zostawisz duszy mojej w Otchłani ani nie dasz Świętemu Twemu ulec rozkładowi. Dałeś mi poznać drogi życia i napełnisz mnie radością przed obliczem Twoim”

Transmisja Mszy świętej w j. polskim - Niedziela 14:00

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite d’Youville Church” click on “Live.”

5 maja I piątek miesiąca Msza o 21:00

W NORCROSS 7 maja Msza 7.00

Ogłoszenia:

*Koronka do Bożego Miłosierdzia po Mszy prowadzona jest przez grupę **Rozancowa**. Modlimy się o światłość i pozytywy życia społecznego – o rzetelną służbę apostołską, za ofiary tornado w Wynne, AR, Mississippi, IL o nadzieje odbudowania wybrzeża Florydy, o pokój w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. **23 marca** w naszej akcji **odnawiania** polskich paszportów uczestniczyło 90 osób mieszkających w **Alabama, S. and N. Carolina oraz Memphis, TN**.*

*Dzięki za Wasze uczestnictwo i zaangażowanie w liturgie **Triduum Paschalnego**; Uroczystość **I Komunii Sw** będzie miała miejsce **6 maja w sobotę** o 14:00. I Spowiedz - za tydzień **30 kwietnia**.*

*Olivier Madej cztery tygodnie temu został ochrzony w Apostolacie. Rodzinie życzymy wielu darów Ducha Świętego. Dla efektywności naszego **biura**, w sprawie sakramentów albo potrzebnych dokumentów, proszę zgłaszać się po niedzielnej Mszy świętej.*